CÔNG TY TNHH CÔNG NGHIỆP

KCP VIỆT NAM

Đường 24/3, xã Sơn Hòa, tỉnh Đắk Lắk

Số:4264/KCP/NN/TB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Ngày 16 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH GIÁ PHÂN

Kính gửi: Bà con nông dân trồng mía

Công ty TNHH Công nghiệp KCP Việt Nam xin thông báo đến tất cả bà con nông

dân trồng mía, theo điểm b khoản 2 điều 9 của Luật thuế giá trị gia tăng 2024 số

48/2024/QH15 ngày 26/11/2024 sẽ áp thuế giá trị gia tăng 5% đối với phân bón kể từ

ngày 01/07/2025, vì vậy giá phân bón sẽ cộng thêm thuế 5% theo bảng giá dưới đây từ

Nhà cung cấp phân như sau:

S.no
Giá phân điều chỉnh cho vụ 2025-2026 (đồng)

Tại kho KCP Tại xã

1

JVF Mia 1

(15:15:15 +TE)

có Nano Chitosan

JVF Mia 2

( 17:06:17 + 10S +TE)

có Nano Chitosan

JVF Mia 1

(15:15:15 +TE)

có Nano Chitosan

JVF Mia 2

( 17:06:17 + 10S +TE)

có Nano Chitosan

811.000 đồng 755.000 đồng 810.000 đồng 754.000 đồng

 Nông dân chịu trách nhiệm bốc phân lên xe nếu phân được giao đến kho KCP hoặc

bốc phân xuống xe nếu phân được giao tại các xã.

 Giá phân này có hiệu lực từ ngày 17/07/2025 cho đến khi thông báo mới.

 Để biết thêm thông tin chi tiết, bà con nông dân vui lòng liên hệ trực tiếp các Trạm

Phục vụ Nông dân có liên quan hoặc Phòng Nông nghiệp của công ty.

Nơi nhận:

- UBND các xã có vùng nguyên liệu mía của KCP

tại tỉnh Đắk Lắk và tỉnh Gia Lai (kính đề nghị

thông báo cho nông dân);

- Tất cả các Trạm Phục Vụ Nông Dân của KCP (để

dán thông báo);

- Bảng thông báo của KCP;

- Phòng Kế Toán và phòng CNTT của KCP;

- Trang web của KCP;

- Lưu hồ sơ.

TM. Công ty TNHH Công nghiệp

KCP Việt Nam

TỔNG GIÁM ĐỐC

K.V.S.R. Subbaiah